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SİZİ NE MOTİVE 
EDER? Arabanız ister bir statü sembolü ister ailenin 

bir parçası olsun, bir sonraki maceranız için 
kendinizi mükemmel hissedin.

Binlerce kişi Forever 2 Drive Teşvik Primi 
sayesinde yeni bir araba almaya hak kazandı. 
Eğer bir sonraki kazanan siz olmak istiyorsanız, 
üst grubunuz ile iletişime geçin ve bu teşviki 
kazanmak için neler yapılması gerektiğini öğrenin.
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Ne Kadar Dirençlisiniz?

JAYNE LEACh



Sizinle meslek yaşamını ev inşa ederek geçiren bir 
marangoz ile ilgili bir hikâye paylaşmak istiyorum. Şu 
anda, ev inşa etmenin benim işimle ne ilgisi var diye 
düşünüyor olabilirsiniz. Yazıyı okumaya devam edin. 
Bence, bu hikâye beni etkilediği kadar sizi de 
etkileyecek.

Bir gün, marangoz patronuna emekli 
olma vaktinin geldiğini söyler. Bu 
sayede, ailesi ile daha fazla zaman 
geçirebilir ve huzur içinde kalan 
yıllarının keyfini çıkarabilirdi.

Patronu ondan kendisi için bir iyilik 
yapmasını ve son bir ev daha inşa 
etmesini ister. Marangoz kabul eder 
ve çalışmaya başlar. Ancak, bunu pek 
isteyerek yapmaz. Bunca yıl süren 
bina yapım ve çalışmalarından sonra, 
istediği sadece işi bitirmek ve bir an 
önce emekliliğinin tadını çıkarmaktır. 

Evi bitirme telaşı içinde ortaya kötü 
bir işçilik koyar. İşin kolayına kaçar ve 
ucuz malzeme kullanır. Sonunda ev 
biter; ancak ortaya konan kalite, 
marangozun bir zamanlar çok gurur 
duyduğu işten oldukça uzaktır.  

Patronu evi denetlemeye gelir ve 
projeyi onaylar. Evin her köşesini 
dolaştıktan sonra marangoza anahtarı 
uzatır ve şöyle der, “Bu ev, senin. 
Yıllardır yaptığın çalışmaların karşılığı 
olarak bu evi sana hediye ediyorum.”  

Marangoz çok şaşırır ve pişmanlık 
duyar. Kendi için bir ev inşa ettiğini 
önceden bilseydi, işleri çok daha 

farklı yapardı. Ancak, başa dönmek 
için artık çok geçti. 

Tıpkı o marangoz gibi, siz de her gün 
kendi işinizi inşa ediyorsunuz. Kim 
olduğunuzu ve ne ile gurur 
duyduğunuzu gösteren bir şey mi 
inşa ediyorsunuz? İşiniz zamana 
dayanabilecek mi?

Forever sağlam bir temel üzerine inşa 
edildiği için, 41 yılı aşkın bir süredir 
dimdik ayaktadır. Bu şirket bir gecede 
inşa edilmedi, dikkatli ve ölçülü bir 
yaklaşım ve kararlılık sayesinde her 
geçen gün biraz daha güçlendi. 
Piyasadaki en tanınmış şirket 
olmayabilir; ancak sağlam, istikrarlı ve 
bir 40 yıl ve daha fazlası için güçlü bir 
şekilde ayakta durmaya hazırdır.

Ne tür bir yaşam ve iş inşa ettiğiniz 
üzerine biraz düşünün. Forever 
Ailesi’ne her defasında yeni birini 
dâhil ettiğinizde veya yeni bir müşteri 
kazandığınızda, inşa ettiğiniz yere 

başka bir tahta çiviliyor, çatıya bir 
tane daha kiremit veya kapıya bir tane 
daha menteşe ekliyorsunuz. 
hedeflerinize daha hızlı ulaşmaya 
çalışmak için işin kolayına kaçarsanız, 
işinizin kalitesi düşer ve kendinizi 
işinizi daha güçlü bir temel üzerine 
kurmuş olmayı hayal ederken 
bulabilirsiniz.  

Başarıya giden kestirme yollar yoktur. 
Yolculuğunuz sırasında mutlaka 
kestirme yolu kullanmak isteyeceğiniz 
zamanlar olacaktır; ancak bunu 
yaparak şu an istediğiniz bir şey için, 
en çok istediğiniz şeyi feda ediyor 
olabilirsiniz. Dikkatli olun. her yeni 
gün inşa ettiğiniz yaşamı biraz daha 
güçlü kılmak için yeni bir fırsattır. 
Adım adım, zamana dayanabilecek 
şekilde gurur duyacağınız bir iş inşa 
edeceksiniz. 

Daima Sizlerle

Rex Maughan
CEO

TIPKI O MARANGOZ GİBİ, SİZ DE 
HER GÜN KENDİ İŞİNİZİ İNŞA 
EDİYORSUNUZ.

insa edin
Gurur duyac

agınız
bir sey

2     Forever Ekim 2019



Büyük bir lideri, konuşurken veya hikâye anlatırken 
izlemeyi seviyor musunuz? Bu liderlerin yeni bir 
enerji ile fırsatları değerlendirmemiz konusunda 
bakış açımızı değiştirme, yeni fikirler uyandırma veya 
bize ilham verme biçimleri vardır. Muhtemelen siz de 
kendi kendinize, “Keşke bunu yapabilseydim.” diye 
düşünmüşsünüzdür. Ben de şüphesiz daha önce 
bunu düşündüm. 

Içinizdeki
lider

Bu liderlerden birisi, arkadaşım Kim 
Madsen’dir. Kendisi uzun bir süredir 
Global Liderler Takımımızın bir 
üyesidir ve sayısız Forever Business 
Owner için ilham kaynağıdır. Size en 
özgüvenli konuşmacı veya en zeki iş 
adamı olmayabileceğini söyleyen ilk 
kişi olacaktır; ancak onda her daim 
kalabalığı etkisi altına alacak ve FBO 
arkadaşlarını hedeflerine ulaşmaları 
konusunda motive edecek başka bir 
şey vardır.  

Kim,  Forever’da bulunduğum süre 
içerisinde gördüğüm birçok ilham 
verici kişiden sadece birisidir. İster 
sahnede konuşuyor olsunlar isterse 
bir ürün toplantısına ev sahipliği 
yapıyor olsunlar, bazı kişileri bu kadar 
iyi bir lider yapan şeyin ne olduğunu 
merak edersiniz. Gizli bir tekniği var 
mıdır? Bazı insanlar başkalarını onlara 
doğru çeken sihirli bir özellik ile mi 
doğarlar? Cevap şüphesiz ki, “hayır” 
olacaktır. Sihirli bir liderlik yeteneği 
yoktur. 

Babam Rex Maughan’dan öğrendiğim 
en önemli derslerden biri, başka biri 
olmaya çalışmaman gerektiğidir. Pek 
çok insan Rex Maughan’ın arkasından 
gitti; çünkü o gerçek biri. İnsanları 

gerçekten seviyor. Bu şirketi ve elde 
etmeye çalıştığımız şeyin arkasındaki 
amacı gerçekten seviyor. her zaman 
abartıdan ve gösterişten uzak 
durmuştur. Rex Maughan, başka biri 
gibi olması gerektiğini hiçbir zaman 
düşünmedi.  

Övünerek taklit etmeye çalıştığım 
birçok özelliği olmasına rağmen, hiçbir 
zaman Rex Maughan gibi olmaya 
çalışmadım. Sonuç olarak, kendisi 
bize kendimiz olabileceğimizi, başarılı 
olabileceğimizi ve olduğumuz kişiden 
memnun olabileceğimizi gösterdi. 

Bu nedenle, Rex Maughan’ın bana 
öğrettiği en önemli derslerden birini 
size aktarmak istiyorum: Gerçek olun. 
Parlak veya gösterişli olmak zorunda 
değilsiniz. Dürüst olmanız ve Forever'a 
olan tutkunuzu paylaşmanız yeterli. 
Daha önce sunulmuş bir iş veya ürün 
sunumunu takip ederek Forever 
ürünlerinin faydaları üzerine 
konuşmanın ötesine geçin ve 
Forever’ın yaşamları değiştirme 
potansiyeline inanmaları konusunda 
kişileri teşvik edin. Çabalarınızı ve 
başarılarınızı başkaları ile paylaşın ve 
hikâyenizin bir resmini çizerek 
Forever’ın etkisini gösterin. 

Pek çok Forever organizasyonuna 
katıldıktan sonra, deneyimlerini 
paylaşmak adına birçok büyük liderin 
sahneye çıktığını gördüm. Aynı 
zamanda, insanların geliştiklerini, 
güven kazandıklarını, iyiye gittiklerini 
ve ilham verici liderlere dönüştüklerini 
de görme ayrıcalığına sahip oldum. 
Sizin de o düzeye erişebileceğinizi 
biliyorum. 

Dürüstlüğünüz güven inşa edecek ve 
işe olan tutkunuz bulaşıcı hale 
gelecektir. Sadece size güvenen değil 
aynı zamanda rehberlik, ilham ve 
liderlik için sizi dikkate alan bir Ekibi 
bu şekilde kurabilirsiniz. İşte ben 
buna, kalıcı bir iş kurmak için sağlam 
bir temel derim.

Gülümsemeye Devam Edin,

Gregg Maughan 
Yönetim Kurulu Başkanı
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En başarılı 20 FBO
Nisan - Mayıs - Haziran Kazanç

4321

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN ANAS ZYAD SALMAN GÜLPERİ DAŞDEMİR ERCAN DOĞAN

8765

hÜLYA USTABAŞ BETÜL GÜL SEVİNÇ BAŞAYVAZ NURCAN, MUSA METİN

1211109

SONGÜL EFE AYŞE NUR ŞANŞALI MURAT, NAZİRE ÖRGÜN NİYAZİ KORKMAZ

16151413

NASTARAN AhADIAN GÖNÜL, GIYASETTİN GÜVENER ZEhRA İLTER AVŞAR ÖZTEKİN

20191817

EMRULLAh, LİDİA YİĞİT YURDAGÜL YILDIZ ÖMÜR, SERPİL YILMAZ SERAP, SEZGİN TARLIĞ
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TEPEKULE KONGRE ve SERGİ MERKEZİ / İZMİR

101. SUCCESS
DAY 21 TEMMUZ 2019
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Herkes başarılı olmak için çalışır. Başarılı hissetmek 
ve başarılı olarak algılanmak, dünyanın her yerinde 
var olan bir hedeftir. Yine de pek çok insan başarının 
bizzat kendileri için ne anlama geldiğini tanımlamak 
söz konusu olduğunda, hala zorlanmaktadır.

Başarıyı kendi cümlelerinizle 
tanımlayamazsanız, kendinizi başka 
birinin başarı tanımının peşinden 
giderken bulursunuz. Şüphesiz 
kendi evinize sahip olmak, güzel bir 
araba kullanmak, seyahat etmek ve 
kendinize ve ailenize zaman ayırmak 
için finansal özgürlüğe sahip olmak 
gibi ortak başarı kavramları var.

Ancak, paranın ötesinde düşünmeniz 
gereken başka başarı kıstasları da 
var. En son ne zaman şu anki finansal 
durumunuzda, an itibarıyla sizi 
mutlu eden şeyleri düşündünüz? Bu 
kendinize sormanız gereken yerinde 
bir soru; çünkü para dışında sizi neyin 
mutlu ettiğini bilmiyorsanız, parayı 
bir kez elde ettikten sonra mutluluğu 
bulmanız mümkün değildir. 

Yazar ve aynı zamanda harvard 
araştırmacısı Shawn Achor, “Mutluluk 
Sanatı” kitabında mutluluğu finansal 
kazancın önüne koyan insanların 
geleneksel bir başarı kavramına 
ulaşma olasılığının daha yüksek 
olduğunu yazmıştır. 

Achor ve araştırma ekibinin bulduğu 
şey, paranın mutluluğu satın 

alamadığıydı. Para şu anda daha 
mutlu bir yaşama öncülük eden bir 
yan üründür. Bunu yapabilirseniz, 
benimseyeceğiniz herhangi bir başarı 
kavramına ulaşma yolundasınız 
demektir. 

Başarının tanımı günümüzde 
nasıl değişiyor?

Geçmişte, yıllarca çalışabileceğiniz 
ve en alt basamaktan başlayıp en 
üstlere çıkabileceğiniz düzenli bir işe 
sahip olmak, çok yaygın bir başarı 
tanımıydı. Neden olmasın ki? Bu 
durum, ev sahibi olmak, finansal 
istikrar ve kaliteli bir aile hayatı için 
geçerli bir yoldu.   

Ancak, zaman ve iş piyasası 
değişiyor. hızla gelişen teknolojimiz 
ve internet kültürümüz, işi genişletme, 
girişimci olma ve 9-5 arası mesai 
işi etrafında dönmeyen bir yaşam 
tarzı sürdürme konusunda insana 
her zamankinden daha fazla fırsat 
sunuyor. Bu aynı zamanda insanların 
başarıya bakışını da değiştiriyor. 

her şey maaş, mevki ve mal mülk 
meselesi değil. Günümüzde insanlar 

kişisel tatmin, iş hayatı dengesi, mesai 
dışı saatler, esneklik ve kişisel gelişim 
açısından başarıyı ölçmektedir. Eğer 
bunları genel anlamda başarı ölçüsü 
olarak görmüyorsanız, belki de 
görmeye başlama zamanı gelmiştir. 
Muhtemelen düşündüğünüzden daha 
başarılısınız veya en azından tahmin 
ettiğinizden daha ileri bir yerdesiniz. 

Kişisel başarı kavramınızı nasıl 
yeniden şekillendirebilirsiniz?

Başarı yolculuğu kişiye özeldir. 
Günümüz dünyasında, her 
zamankinden çok başarının nasıl 
olması gerektiğine dair imgeler ve 
kavramlar tarafından bombardımana 
tutuluyoruz. Ancak, bu istediğiniz 
hayata uyuyor mu? Düşünce yapınızı 
değiştirerek ve sizin için neyin önemli 
olduğu konusunda kendinize dürüst 
davranarak, başarı kavramınızı 
yeniden şekillendirebilirsiniz. Bunu 
yaptığınızda başarı; başarılan iş, 
büyüme ve memnuniyetin daha 
kapsamlı bir tanımı haline gelir.

kavramınız üzerin
e yeniden

düsünmekBasarı
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1. İşinizin kalitesi:
İşinizi maaşınız veya unvanınız açısından değil, 
başkalarının hayatında ne gibi bir fark yarattığınız 
üzerinden değerlendirin. İnsanlara sorunları çözme ve 
daha üretken olma konusunda yardımcı oluyor musunuz? 
Belki de müşterileri, yaşam kalitelerini gerçekten 
yükseltecek ürünlerle bir araya getirebilirsiniz. hangi iş 
kolunda çalışıyor olursanız olun, hayatınıza bir anlam 
katması için çevrenizdekilere sağladığınız yararı düşünün.

2. Esneklik:
Kişisel ve mesleki yaşam arasındaki dengeyi sağlama 
yeteneği, başarının önemli bir ölçüsüdür. Evden çalışma 
özgürlüğüne sahip olmak, sevdiğiniz şeyi yapmak için 
daha fazla zaman harcamak veya önemsediğiniz insanların 
çevresinde olmak paha biçilemez.

3. Kişisel gelişim:
En son ne zaman arkanıza yaslanıp son birkaç yıl içinde 
kişisel ve mesleki olarak ne kadar büyüdüğünüz üzerine 
düşündünüz? Eğer aklınız fikriniz nerede olmak istediğiniz 
üzerine yoğunlaşırsa, daha akıllı, daha deneyimli ve 
güvenilir olmak için yaptığınız her şeyi unutmanız doğaldır. 
Mesleğiniz süresince geliştirdiğiniz tüm beceriler, 
edindiğiniz bilgiler ve hayatınıza dâhil ettiğiniz insanlar, 
kişisel başarınızın önemli birer ölçüsüdür.

4. Kıyaslama tuzağından kaçınma:
Günümüzde kıyaslama oyunu içinde yer almak her 
zamankinden çok daha kolaydır. İster televizyon 
seyrediyor, dergi karıştırıyor, sokakta yürüyor isterse 
sosyal medyanıza göz atıyor olun, başkalarının dünyaya 
sunduğu başarı düşüncesinden kaçamayabilirsiniz. 

Facebook üzerinden yeni bir araba, lüks bir mekânda 
eğlence, Karayip kaçamağı veya mükemmel ilişkilerinin 
fotoğrafını paylaşan bir arkadaşınızı gördüğünüzde, kendi 
hayatınızı onunki ile kıyaslamanız doğaldır. Ancak 
gördükleriniz, bu kişilerin yaşamlarının en iyi kısımlarını 
paylaştıklarını hatırlamanıza yardımcı olur. Başkalarının 
hayatının mükemmel olduğunu sanmayın. Muhtemelen 
sizin yaşadığınıza benzer pek çok zorlukla onlar da karşı 
karşıya kalıyorlar. Bir sosyal medya paylaşımındaki 
“beğenme” sayısı, arkadaşınızın paylaştığı içeriğin veya 
onun yerine getirilme şeklinin ne kadar gerçek olduğunun 
bir göstergesi değildir. 

Kendinizi kıyaslama oyununun içinde bulduğunuzda veya 
size bir şey katmadığını hissettiğinizde, sosyal medyaya 
ara verin ve zamanınızı sevdiğiniz şeyleri yapmak için 
harcayın.   

Kendinizi başkalarıyla kıyaslamak, sadece başarılı 
hissetmek için gerçekte neye ihtiyacınız olduğunu bilen 
gerçek iç sesinizi susturmanıza sebep olur. Bu olduğu 
zaman, hayal kırıklığına giden tek yönlü yol olan başka 
birinin başarı tanımının peşinden gitmek zorunda kalırsınız.

Mutluluk ve kişisel başarıyı ön planda tutmak ve başarının 
liderliğe oynamak zorunda olmadığını hatırlamak için çaba 
sarf edecek misiniz? Yolculuğa kendi temponuzda ve kendi 
başarı kavramınızı göz önünde bulundurarak çıkın. Kendiniz 
olun ve çıktığınız yolculuktan en iyi şekilde yararlanın.

nasıl
tanımlayacaksını

z?
Basarınızı
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hediyeyi ve
rmekEn iyi

Hediye vermek söz konusu 
olduğunda ne alacağınıza 
karar veremiyor veya hediye 
konusunda doğru seçimi 
yapamıyor musunuz? 
Kullanılmayan, bir çekmecenin 
en dip köşesine atılan veya daha 
da kötüsü bir başkasına verilme 
ihtimali olan bir hediye alma 
düşüncesi ile korku ve endişe 
duyan tek kişi siz değilsiniz. 
Kolay yolu seçebilir ve bir 
hediye kartı satın alabilirsiniz; 
ancak bu bazen kişiye kendini 
önemsiz hissettirebilir.

Eğer bir fikriniz yoksa veya aklınıza herhangi 
bir şey gelmiyorsa, konuya yaklaşımınızı 
değiştirmenin zamanı gelmiş olabilir. Kişinin ilgi 
alanlarına uyan ve onun kişiliğini tamamlayan 
bir hediye sepeti hazırlamayı düşünebilirsiniz. 
İster modayı belirleyen yaratıcı bir kişi isterse bir 
sonraki maceranın peşinden koşan biri için hediye 
alışverişi yapın, bu kılavuz size hediye vermeniz 
ve kalıcı bir izlenim bırakmanız konusunda 
yardımcı olacaktır.

Hayatı kolaylaştıran 
çözüm: kişiliğe dayalı 
bir yaklaşımla hediye 
vermek
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Hayatınızdaki minimalist için hediye almak:

Bazı kişiler işleri basit tutmaktan 
hoşlanır. Bu size kendisine hediye 
almak için alışveriş yapacağınız birini 
anımsatıyorsa, neden kullanımı kolay 
bir hediye bakmıyorsunuz?

Küçük bir uğraş ile cilt bakım rutinlerini geliştirmek 
üzerine etkili bir yol düşünün.  Forever’ın Sonya™ 
daily skincare system ürün grubu, özellikle karma 
ciltler için tasarlanmış olan jel bazlı bir sistem içinde 
Aloe’yi güçlü bitkilerle bir araya getirir. Forever’ın 
Sonya™ refreshing gel cleanser, illuminating gel, 
soothing gel moisturizer ve refining gel mask 
ürünleri, cildin iyi görünmesine ve hissetmesine 
yardımcı olmak için dört kolay adım sunar. En 
sevdiğiniz minimaliste doğal içerik maddelerini 
kullanan ve günlük kullanımı kolay olan kaliteli bir cilt 
bakımını hediye ediyor olacaksınız.

Ayrıca, 
karmaşıklık 
sevmeyen 
biri için neden 
hediye paketini 

basitleştirmiyorsunuz? 
Yeni başlayanlar için,  
yeniden kullanılabilir ve 
kullanılabilecek olan bir sepet 
düşünün. Muhtemelen bu, çevre dostu bir market çantası 
olarak kullanılabilecek veya çamaşır sepeti olarak da işlev 
görebilecek bir bez çanta olabilir. Sonrasında, hediye 
paketine bir atölye çalışması veya kurs deneyimi ekleyin. 
Meraklısı için yemek kursundan gitar derslerine veya 
ahşap işçiliğine kadar her şeyi bulabilirsiniz. Sepetinizdeki 
boşlukları seçtiğiniz deneyim ile ilgili parçalarla 
tamamlayın. Eğer gitar kursu satın aldıysanız, sepete 
gitar penaları, ekstra gitar teli, klipsli akort aleti veya bir 
metronom ekleyin.

Maceraperest biri için ne hediye almalı:

Seyahat tutkusu olan kişiler, kendilerini her 
zaman yola çıkmaya hazır hissetmek için 
genellikle bir sonraki maceralarını hayal 
etmekle meşguldürler.

hayatınızdaki gezginin ihtiyaçlarını gözeterek onun için seyahati 
daha kolay kılabilirsiniz. Kişi uzun bir süre alıştığı ortamların 
dışında veya evinden uzakta olduğunda, ne tür temel öğelerin 
onun işine yarayacağını düşünerek işe başlayabilirsiniz. 

Geleneksel bir sepet hazırlamak yerine, hediyenizin merkezine 
maceraya hazır bir sırt çantası koyun ve içini herhangi bir yolculuk 
için işe yarayacak yararlı hediyelerle doldurun. Taşıması ve cebe 
sığması kolay olduğundan hafif güneş koruması için boyunluk 
gibi bir hediye mükemmel olabilir. Bu çok yönlü giysi parçası; 
bandana, saç tokası, güneş koruyucu, boyunluk, toz filtresi ve 
daha pek çok şey için kullanılır. Dışarıda olmayı seven biri için cildi 
koruyan mükemmel bir hediyedir. Maceraperest kişinin bir dudak 
balsamı (Forever Aloe Lips) veya Aloe Sunscreen gibi uzun süre 
suya dayanıklı bir güneş kremi benzeri görmezden gelebileceği 
küçük ama önemli parçaları eklemeyi unutmayın. Pusula, su 
geçirmez günlük veya karışık kuruyemiş gibi birkaç kaliteli 
atıştırmalık her zaman hediyenize güzel bir son dokunuş olur.

‘Maceraperest’2

‘Minimalist’1
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‘Mükemmeliyetçi’
Ayrıntılar önemli olduğunda:

Bazı kişiler her detaya 
dikkat edilmediği takdirde, 
bir işin yapılmaya 
değmeyeceğini düşünür. 
Sonuçta bu durum bir 
şeylerin doğru yapılması 
anlamına geliyorsa, biraz 
titiz olmanın yanlış bir 
tarafı yoktur.

Amaç tüm esasları kapsamak ve her 
meseleyi ele almak ise kişi günlük 
rutinlerine biraz daha fazla zaman 
harcamaktan kaçınmaz.  

Bu size hediye alacağınız birini 
anımsatıyorsa, dağınıklığı gidermeye 
yardımcı olacak düzenleyici gibi fazla 
düzenli ve detaylara önem veren 
biri için kullanışlı bir sepet ile işe 
başlayabilirsiniz. 

Forever’ın hedeflenmiş sonuçlara 
yönelik cilt bakımı ürünleri, sepetinize 

3

eklemek için harika birer hediye 
seçeneğidir. Bu koleksiyondaki 
her ürün, belirli sorunlara eğilmek 
ve kişinin var olan rutini ile 
sorunsuz bir şekilde çalışmak 
için tasarlanmıştır. Dikkatini cilt 
bakımının belirli bir alanı üzerinde 
toplayan bu ürün hattından 
iki veya üç adet ürün seçin. 
hediye alacağınız kişi, cilt bakımı 
koleksiyonlarında kendine yer 
bulacak bu düşünceli hediye için size 
teşekkür edecektir.  

BU MÜKEMMEL 
KOMBİNASYONUN 
SUNUMU İLE İLGİLİ 
İPUÇLARINA ULAŞMAK 
İÇİN SAYFA 13'E GÖZ 
ATABİLİRSİNİZ!

hediye alacağınız kişi günlük 
ajandasından gözünü ayırmayan planlı 
biri ise hediye seçenekleriniz oldukça 
fazladır. Sepetine hafta boyunca ne 

giyeceğini önceden belirlemesine 
yardımcı olacak gardırop planlama 
defteri gibi eşsiz bir planlayıcı 
eklemeyi düşünebilirsiniz. Kişi bu 
yeni planlamayı sevecek ve sabahları 
hazırlanmak için daha az zaman 
harcayacağı için memnun olacaktır. 
Tüm hediyeleri tükenmez kalemler, 
renkli kurşun kalemler ve yapışkanlı 
not kâğıtları ile bir araya getirip 
paketleyebilirsiniz.

‘Yardımsever’
İyi şeyler yapmayı seven insanlar 
için mükemmel hediyeler:

Başkalarına yardım etmeyi seven 
birisine ne tür bir hediye alırsınız? 
Hediye alacağınız yardımsever 
kişinin, dünyayı daha iyi bir yer 
haline getirmesine yardımcı olacak 
hediyelerle bir başkasına iyilik 
yapmasına katkıda bulunabilirsiniz.

Şovun yıldızı, kişinin önemsediği bir yardım 
kuruluşuna yapılan bir bağış olabilir. Kâr amacı 
gütmeyen kuruluşların çoğu bu seçeneği sunar ve 
hatta size bağışın nerede yapıldığı ve ne miktarda 
yapıldığını kişiye gösterebilmek adına sepete 
ekleyebileceğiniz bir kart veya sertifika verirler. 
Sepette boş kalan kısımları doldurmak amacıyla 
dünyaya olumlu katkıları olan veya kârlarının bir 
kısmını hayır işlerine ayıran şirketlerden alacağınız 
küçük ürünleri sepetinize eklemeyi düşünebilirsiniz. 

4 Örneğin, satılan her ürüne karşılık bir 
ürünü ihtiyacı olan birine bağışlayan çeşitli 
giyim, ayakkabı ve gözlük şirketleri var. 
Bazı şirketler her yıl kârlarının belirli 
bir yüzdesini hayır kurumlarına 
veya çevre kuruluşlarına vermeyi 
taahhüt etmektedir. Elbette, 
yeniden kullanılabilir ürünler hediye 
alacağınız sosyal bilince sahip 
kişi için her zaman harika bir hediye 
seçeneği olacaktır. Paslanmaz çelikten 
yapılan su şişeleri veya geri dönüşüm 
malzemelerinden yapılmış yeniden 
kullanılabilir market çantalarını dikkate 
alabilirsiniz. 

Forever Living’in satılan her Aloe Baby’den 
elde ettiği geliri kendi bünyesinde yer alan 
hayır kurumu Forever Giving’e bağışladığını 
biliyor muydunuz? Seçtiğiniz sevimli bir Aloe 
Baby’yi hediye olarak verin ve bu hediyeyi alan 
kişiye elde edilen tüm kârın doğrudan dünyanın 
dört bir yanındaki çocukların beslenmelerine 
ve yaşamlarının iyileştirilmesine harcandığını 
belirtin. Aynı zamanda, forever-giving.org 
üzerinden kişi adına Forever Giving’e doğrudan 
bağışta bulunabilirsiniz.
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Hayatınızdaki yaratıcı kişiye hediye 
almak söz konusu olduğunda, kuralların 
dışına çıkmaktan korkmayın. Kişinin 
ilginç yanını ortaya koymasına yardımcı 
olacak hediyeler seçerek gerçek bir etki 
yaratabilirsiniz.

Gürültüyü kesen güzel bir çift kablosuz kulaklığı bu 
hediyenin merkezine koyun. Dış dünyadaki dikkat dağıtıcı 
sesleri, ilham verecek ve üretkenliği arttıracak bir miktar 
müzikle bastırmak gibisi yoktur. 

Suluboya seti her sanatçının hediye sepetine eklenebilecek 
mükemmel bir parçadır. Portatif suluboyalar küçük bir 
cep defteri gibi görünür; ancak nerede ve ne zaman ilham 
gelirse yaratıcılığı ortaya çıkarmak için gerekli tüm renkleri 
içinde barındırır. 

‘Yaratıcı’
Hayatınızdaki ilginç veya yaratıcı kişi için hediye almak:

5

Sık rastlanmayacak türden bir tür son dokunuş üzerine 
düşünün. Geçici metalik dövmeler müzik festivalleri, 
sanat galerileri veya gece için uygun olabilir. hatta hediye 
sepetine Sonya™ Precision Liquid Eyeliner’ı eklerseniz, 
bakışlar daha da cesur olabilir. İnce fırçası, gerçek bir ifade 
yaratan kusursuz çizgiler için mükemmeldir. 

Muhtemelen hala hediye sepetinizde boş yer var; ancak 
şansa bakın ki, bunun için birçok yaratıcı seçenek de var. 
Bir akıllı telefon kamera lens seti, hediye alacağınız yaratıcı 
kişinin balıkgözü, makro ve geniş açılı merceklerle fotoğraf 
becerilerini ortaya koymasını sağlayacaktır. Tek başına 
vakit geçirmeyi seven biri için yetişkinlere yönelik boyama 
kitabı veya renkli kalem setleri sepetteki boş alanları 
güzelce dolduracaktır.

Biraz
bilgi toplam

ayı 

unutmayın…

Sonya™ soothing gel moisturizer | ÜRÜN KODU 608
Sonya™ Precision Liquid Eyeliner | ÜRÜN KODU 569

Forever Aloe Lips® | ÜRÜN KODU 22
Aloe Sunscreen | ÜRÜN KODU 199

Sonya™ daily skincare system | ÜRÜN KODU 609
Sonya™ refreshing gel cleanser | ÜRÜN KODU 605

Sonya™ illuminating gel | ÜRÜN KODU 606
Sonya™ refining gel mask | ÜRÜN KODU 607

Kimin için hediye baktığınız yaptığınız 
önemli değil, küçük bir araştırma 
hediye alma işinizi çok daha kolay 
hale getirecektir. Dolap veya masa 
çekmecesine biraz göz atmak, 
iyi niyetli olduğunuzda ve kişiyi 
eğer yakalanırsanız başınızı derde 
sokmayacak kadar iyi tanıdığınızda, 
uygunsuz bir durum değildir. Hediye 
alacağınız kişiye dair birkaç zekice 
ve doğru soru, çok net olmadığınız 
durumlarda daima size birtakım yeni 
fikirler sunabilir. Gösterilen ekstra 
çaba, kullanabilecekleri ve her gün 
keyif alabilecekleri düşünceli bir 
hediye ile birine sürpriz yaptığınızda 
her zaman karşılığını verir.
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JAYNE LEACh

• Network Marketing’de başarılı olmak için sahip olunması gereken en 
önemli özelliğin ne olduğuna inanıyorsunuz? 
• İşinize dair insanları arama yeteneği olabilir mi? 
• Ya da nasıl bağlantı kurulabileceğini bilmek?
• Şirketin İş Planı konusunda uzmanlaşmaya ne dersiniz?  
• Başkalarına danışmanlık yapma sanatı olabilir mi?

Aslında cevap bunların hiçbiri değil. hepsi uzman olunması gereken 
önemli ve gerekli beceriler iken bir anahtar özellik olmadan çok fazla 
şey ifade etmezler.  

Direnç. 
Bu özellik olmadan Network Marketing dünyasında uzun süre 
dayanamazsınız. 

Neden?
Çünkü yolculuğunuz sırasında pek çok engelle karşı karşıya 
kalacaksınız, insanların yaptığınız iş hakkında olumsuz bir şekilde 
konuştuklarını duyacaksınız ve hatta insanlar bu işe en başından 
neden başladığınızı bile sorgulayacaklar.  

Direnç, başarılı olup olmayacağımızın belirlenmesi konusunda 
yolumuza çıkan şeylerin ele alınmasında en temel ayırt edicilerden 
biridir ve daima öyle olacaktır. 

Genellikle sonunda olmak istedikleri yere gelenler, zorluklar karşısında 
en uzun süre dayanabilen insanlardır.

Bunlar her başarısızlıktan sonra kendilerini toparlayabilen, duydukları 
her ‘hayır’ dan sonra olumlu bir tutum sergileyen ve ne olursa olsun 
hedeflerine odaklanan insanlardır. 

Siz ne kadar dirençlisiniz?

NE KADAR 
DİRENÇLİSİNİZ?

Direnç başarılı olup olmayacağımızın 
belirlenmesi konusunda temel bir ayırt edicidir.
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NE KADAR 
DİRENÇLİSİNİZ?

Bana kalırsa, aslında daha zor ve hayranlık verici olan şey, 
bir robot gibi sadece kalabalığı takip etmekten ziyade 
inandığınız şeyi savunmak, kalbinizin sesini dinlemek, 
hayallerinizin peşinden gitmek, sizi eleştirenlere ve karşıt 
fikirli kişilere rağmen kendinizi ortaya koymayı seçmektir.  

Bu durum cesareti, farklı olmayı göze almayı, sessiz ve 
umutsuz bir hayatı sürdürmenin aksine kendi geleceğimi ve 
ailemin geleceğini kontrol altına alacağım ve şansa 
bırakmayacağım demeyi gerektirir. 

O halde, beni eleştirmeye devam edin. Ben vizyonumu 
hayata geçirirken söyledikleriniz sadece beni teşvik 
edecektir. Ben yolumda ilerliyorum ve siz bunu asla 
anlamayacaksınız. Bu dünyada iki tip insan vardır.

hayallerinin peşinden gitmek için kalabalıkların arasından 
sıyrılarak dışarı çıkıp kendileri ve aileleri için daha iyi bir 
yaşam kurmaya çabalayan insanlar vardır. 

Birde oturup hatalarınızı işaret eden, bir şeyi 
yapamayacağınıza dair size tüm gerekçeleri sıralayan ve 
kendileri de bir şeyleri yapamadığı halde sizi kötüleyen 
insanlar vardır. 

Bu tür insanlar, başkalarını olumsuz bir şekilde etkilemeye 
çalıştıkları kadar anlamlı bir şey için harekete geçip çok 
çalışsalardı, dünya daha iyi bir yer olurdu. 

Dik duran ve toplumun beklentileri doğrultusunda standart 
bir şekilde hareket etmeyenler için şunu söylemek 
istiyorum, “Güçlü olun, kim olduğunuzla ve ne yaptığınızla 
gurur duyun ve kimsenin hayallerinizi elinizden almasına 
izin vermeyin. Bırakın başarılarınız sizi eleştiren kişilere 
cevap versin.”

Eleştiren kişi olmak kolaydır. herkes oturup diğer insanların ve 
işletmelerin hatalarını bulup ortaya çıkarabilir ve bir şeyin neden işe 
yaramayacağına dair tüm nedenleri sıralayabilir. Öyle görünüyor ki, 
Network Marketing ve bu işi yapan kişiler eleştiri söz konusu 
olduğunda kolay hedeflerdir.

Eleştiren kişi olmak 
kolaydır.

JAYNE LEACh
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Bir Network Marketing işi başlatmak kolay değildir*.

Üstesinden gelmeniz gereken pek çok sorun ve engel 
olacaktır. 

Bu zor zamanlarda başarılı olmak için bizler yani 
girişimciler motivasyonu kendi içimizde bulmalıyız.  

İrademizi geliştirmemiz, işler istediğimiz gibi 
gitmediğinde işi bırakma dürtüsüyle savaşabilmemiz ve 
vizyonumuza sadık kalmamız son derece önemlidir.  

Bugün bile irademi ve zihinsel gücümü geliştirmek için 
çalışıyorum. İşte size uygulayabileceğiniz birkaç 
yöntem. 

Küçük ve Ulaşılabilir Hedefler: Büyük vizyonunuzu asla 
gözden kaçırmayın; ancak her defasında bir adım 
atmaya ve küçük zaferlerle güven oluşturmaya 
odaklanın. Bu, iyi alışkanlıklar geliştirmenize ve iradenizi 
güçlendirmenize yardımcı olacaktır.

Kontrolü Ele Almak: İradeyi güçlendirmek ve üretkenliği 
arttırmak, hareketlerinizin ve düşüncelerinizin 
kontrolünü ele almayı gerektirir, mesela düşünmeden 
hareket etmekten kaçınmak gibi.  

Pozitif Davranışlar: İrade gücünüzü güçlendirmek için 
pozitif güçlendirme eğitimi kullanın. Kafanızın içindeki 
ses çok güçlüdür, bu nedenle savaşı kazandığınızda ya 
da kötü bir şeye karşı durduğunuzda kendinizi tebrik 
edin ve bir şekilde ödüllendirin. 

Küçük Adımlar: Sınırlarınızı aşmak için kısa irade 
patlamalarından yararlanın. Küçük başlamak, 
sınırlarınızın ötesine bir adım atmak, arkasından iki ve 
üçüncü adımları atmak, er ya da geç mümkün olduğunu 
düşündüğünüz şeyin çok daha ötesinde büyük atılımlara 
yol açacak bir inancı oluşturmaya yardımcı olacaktır. 

*ancak liderlik yapmanızı sağlayacak bir yaşam için 
buna değer. 

BAŞARI DÜŞÜNCE 
YAPISI İLE BAŞLAR 
VE BİTER

JAYNE LEACh
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ve çalışmak. Bunları yaparken Sponsorlarımızın 
sözünü dinlemek ve onların gösterdiği yoldan 
gitmek başarıyı kolaylaştıracaktır. Başarıyı kalıcı 
kılan ahde vefa, sadakat ve samimiyettir. Nice 
başarıyı kendinden bilen ve geldiği yeri unutan 
kaybolup gitti. Başarı hep kazanmaktır! Eğer 
bir şeyleri kazanırken bir şeyleri kaybediyorsa 
insan, mesela "İnsanlığını" o zaman başarıdan 
söz edemeyiz. Forever Living’in bize sunduğu 
imkânı kullanarak ticaretimizde 2005 yılında 
batak verdiğimiz ve 2011 yılına kadar katlanarak 
gelen borcumuzu ödedik. Şu an itibariyle bir 
evimiz, bir arabamız ve özel okulda okuttuğumuz 
çocuklarımızla Türkiye standartlarının üzerinde bir 
yaşam sürüyoruz. Bu güzelliği oluşturmamızda 
emeği geçen Şirketimize, Şirket çalışanlarına ve 
bütün Ekip arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 
Bir dahaki kariyerde buluşuncaya kadar sevgi 
ve  esenlikle kalın.

Merhaba Forever Living Ailesi, sizleri çok seviyoruz. 9 yıllık birlikteliğimizde sizlerden çok şey öğrendik. İnsanı yetiştiren ve 
olgunlaştıran yine insandır. Yaşadığımız hayat bize fırsatlar sunar. Fırsatları görmek başka bir şey, değerlendirmek başka bir 
şeydir. Görmek ve değerlendirmek olgunluğumuz ve tecrübelerimiz nispetindedir. Bugün ulaştığımız kariyer, tecrübelerimizin 
ürünüdür. Yalnız tecrübelerimiz bize der ki, “Networkte başarı gelinen kariyer değil, elde edilen kazanç değil, Network 
ömür boyu koşulan bir koşudur.” Network'te başarı ömür boyu yolda kalabilmek, ömür boyu koşacak cesarete ve yüreğe 
sahip olabilmektir. Anlık başarılar, anlık takdirler bizi aldatmasın. Bizler insanız her an egonun, kariyerin ve paranın ışıltılı 
rengine aldanarak etrafımızdaki insanları hatta kendimizi  ve ailemizi dahi kaybedebiliriz. İnsana tevazu ve güzel ahlak kadar 
yakışan başka bir şey yoktur. her elde edilen güzelliğin bir imtihan olduğunu ve her an elimizden çıkabileceğini unutmamak 
lazım. Forever Living bize  hayallerimize ulaşmak için imkân sunuyor. Tek yapmamız gereken hayal etmek, planlamak 

Ayşe, Ahmet GÜNDOĞDU

Ben yaşamın zorluklarına karşı mücadeleler verirken Forever Living hayatıma 
dokundu. İş Fırsatını değerlendirme kararını aldıktan hemen sonra ailemle birlikte 
ürünleri kullanmaya başladık ve kısa bir sürede olumlu etkilerini gördük. Bu 
sürecin akabinde inancımı kaybetmedim ve sahada kaldım. Bu istikrar ve azim 
bana başarıyı getirdi; çünkü Network Marketing sahada olma işidir. İnsanların 
hayatlarına dokunma amacıyla sahip olduğum her günü insanlara ürünleri 
anlatmak ve iş fırsatını sunmak için değerlendirdim. Öncelikle ben inandım, 
inandığımda hiç bir şeyin imkânsız olmadığını ve başarımın Forever Living ile 
karşılıksız kalmadığını öğrendim. Ulaştığım yeni kariyerim odaklanmanın, pes 
etmemenin ve inanarak çalışmanın sonucudur.

Sevinç Başayvaz

SOARING MANAGERMAYIS
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herkese merhaba, Forever Living ile 10 yıl önce tanıştım. Daha önce esnaftım, 
ticaretle uğraşıyordum. İşlerimizin yolunda gitmediği bir dönemde Forever 
Living İş Fırsatı karşıma çıktı. Çaresiz kaldığımız bir anda bu İş Fırsatı bize altın 
tepsiyle sunuldu. Şirketimizin İzmir’de bulunan ofisine davet edildik ve hemen 
orada kararımı verdim. İlk önce ihtiyacımız olan ürünleri aldık ve kullanmaya 
başladık. Daha sonra İş Fırsatı için yoğun çalışmaya başladım ve 3 ayda Manager 
kariyerine ulaştım. Manager kariyerine ulaştıktan sonra 3 defa Forever2Drive, 3 
defa Chairman’s Bonus ve 5 defa Eagle Manager ve her yıl Global Rally teşvik 
programlarına hak kazandım. Benim gibi olan herkese Forever Living’i tavsiye 
ederim; çünkü ciddi bir çalışmayla hayatlarını değiştirebilirler. Ben bu İş Fırsatı 
sayesinde 8 yılda hayatımı çok değiştirdim. Forever Living ile yurt içi ve yurt 
dışı pek çok seyahat gerçekleştirdim. Üst Managerlarıma, Ekibime ve Forever 
Living’e çok teşekkür ederim.

Zehra İlter

SOARING MANAGERhAZİRAN

Merhaba, Forever Living ürünleriyle tanışmamız yaklaşık 4 yıl önce Sponsorumun 
bizi bir seminere davet etmesiyle başladı. İlk olarak eşim ve ben Forever Living 
ürünlerini kullandık. Ürünler olumlu sonuç verdikçe, ailelerimize ve yakın çevremize 
de tavsiye edip kullanmalarını sağladık. Bu işleyiş beni 2016 yılında Manager 
kariyerine ulaştırdı. Kariyer basamaklarını birer birer tırmandıkça Ekibimle daha çok 
çalışıp 2019 yılı Nisan ayında ise Senior Manager kariyerine yükseldim. Öncelikle bu 
kariyere ulaşmamda emeği geçen Sponsoruma ve Ekip arkadaşlarıma çok teşekkür 
ederim. Ekibimdeki tüm arkadaşlarımın daha iyi kariyerlere ulaşmasını diliyorum. İyi 
ki varsın Forever Living!

Melike Saklangıç

SENIOR MANAGERNİSAN

Merhaba, Forever Living ile 2018 yılı Aralık ayında çalışmaya başladım. İş Planını 
öğrendikten sonra motive olmuş ve başarılı olmak isteyen güçlü bir Ekip kurmayı 
başardım. Kısa bir süre zarfında Senior Manager kariyerine ulaştım. Ekibimle 
yaptığımız planlar bana çok yardımcı oldu ve sıkı çalışmamızın karşılığını aldık.  
Bana destek olan Üst Managerıma özellikte teşekkür etmek istiyorum. Bize daha iyi 
bir iş ve daha iyi bir yaşam için fırsat sunan Forever Living’e çok teşekkür ederim. 
Ulaşmak istediğimiz birçok hedefimiz var, bu sadece bir başlangıç.

Alismael Agha Abdulrahman Wadullah

SENIOR MANAGERMAYIS
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Öncelikle Forever Living’e teşekkür etmek istiyorum. Üst Managerımızın liderliğinde 
Forever Living’in en güçlü Ekiplerinden biri ile çalışmaya başladım. Bana pek çok şey 
öğreten ve beni motive eden Sponsoruma çok teşekkür ediyorum. 7 aydır Forever 
Living ile çalışıyorum. Birçok şeyi başarmayı hayal ediyorum. Forever Living’teki en 
iyi şeylerden biri, ürünlerin kalitesidir. Senior Manager kariyerine ulaştım ve gelecek 
için büyük hayallerim var. Bu Ekiple çalışmayı çok seviyorum. Başarılı olmak için 
Ekibinizle her gün toplantı yapmanız ve planlı bir çalışma yapmanız gerekmektedir. 
En önemli şeylerden biri, motivasyon ve azimdir. Şükürler olsun ki kısa bir zamanda 
maddi olarak daha iyi bir duruma geldim. herkese teşekkür ederim.

Mohammed Thamer Mohammed

SENIOR MANAGERMAYIS

Merhaba, Forever Living Ailesi ile tanışmam 2018 yılı Nisan ayında Sponsorumun çalışmakta olduğum bankaya 
gelip Forever İş Fırsatını sunmasıyla başladı. Katılmış olduğum temel eğitim seminerinde Forever Living’in İş 
Fırsatının büyüklüğünü gördüm. Bunun yanı sıra seminerde beni cezbeden konu özgür bir şekilde insanların 
hayatlarına dokunarak neredeyse tüm dünyayı seyahat edebiliyor olmaktı. Toplantı çıkışında hiç tereddüt 
etmeden kararımı vererek Forever Living Ailesi’ne katıldım. Katıldığım ilk kariyer okulunda bir kez daha anladım ki, 
Forever Living özgürlük demekti. Kariyer okulu dönüşü bu İş Fırsatını önceliğime alarak 4 ay gibi kısa bir sürede 
Manager kariyerine ulaştım. Manager olduğum ilk günden itibaren Forever Living bana bankada geçirdiğim 
12 yılda görmediğim saygıyı ve özgürlüğü sundu. Bu kelimelerle tarif edilemeyecek kadar gerçek ve değerli 
bir duygu. Forever Living’te bundan sonraki ilk hedefim, Eagle Manager olup dünyayı gezmek. Forever Living 
hayatıma girdiğinden beri yüzümdeki tebessüm her gün çoğalarak artmaya devam ediyor. Doğru firmada ve 
doğru ürünlerle bize ihtiyacı olan tüm insanların hayatına dokunmaya devam edeceğim. Unutmayın, Forever 
Living demek özgürlük demek.
 SERKAN KARABULUT

Merhaba, Forever Living Ailesi ile 3,5 yıl önce yaşam kalitemin düştüğü bir dönemde tanışma fırsatı buldum. Ürünleri 
kullanmaya başladıktan sonra olumlu sonuçlarını görünce İş Planını değerlendirdim ve Forever’ı çevremdeki 
kişilerle paylaşmaya başladım. 2018 yılı Aralık ayında güzel bir Ekip kurarak tam anlamı ile çalışmalara başladım. 
2019 yılı Mayıs ayında Manager kariyerine ulaştım. Bu yolda benden desteklerini esirgemeyen Eskişehir Ekibime 
çok teşekkür ediyorum. Forever Living Ailesi’ne saygı ve sevgilerimi sunuyorum. İyi ki varsın Forever Living!

 hATİCE DALKILIÇ

Merhaba, Balıkesir, Burhaniyeliyim. 2016 yılı Kasım ayında katıldığım bir seminerde Forever Living ile tanıştım ve 
ailece ürünleri kullanmaya başladık. Güzel sonuçlar elde edince ürünleri çevremize tavsiye ettik. 2019 yılı Nisan 
ayında Manager kariyerine ulaştım. Sponsoruma, Ekip arkadaşlarıma ve Üst Managerlarıma teşekkür ederim.

 MEhMET EKEN

MANAGERNİSAN

Merhaba, Forever Living Ailesi ile ürünleri kullanmaya başlayarak tanışmış oldum. Ürünlerin kalitesini ve etkilerini 
görünce İş Fırsatını da değerlendirmeye karar verdim. Sponsorum ile planlı bir çalışma yaparak Manager 
kariyerine ulaştım. İnsanlara yardımcı olmanın verdiği huzur paha biçilemez. Daha çok kişiye ulaşmanın heyecanı 
ile çalışmalara devam ediyorum. Forever Living Ailesi’nin bir üyesi olduğum için çok mutluyum. herkese saygılar 
sunarım.
 FERhAT AKDOĞAN

MANAGERMAYIS
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Merhaba Forever Living Ailesi, 1973 Serik, Antalya doğumluyum. 23 yıldır İzmir’de hemşirelik yapıyorum. Evliyim 
ve 21 yaşında dünyalar güzeli bir kızım var. 2017 yılı haziran ayında Sponsorum ile tanıştım. Forever Living 
ürünlerini ben ve ailem kullanmaya başladık. Ürünlerden aldığımız güzel sonuçları çevremizle paylaşmaya 
başladık. Önceleri pek önemsemediğim İş Planı bu paylaşımlarla kendiliğinden geldi. Biraz gayret göstermek, 
eğitimlere katılmak, ihtiyacı olanları keşfetmekle ve Sponsorumun sonsuz destekleriyle kariyerler peş peşe 
geldi. halen part-time çalıştığım Forever Living’te az ama kaliteli zaman ayırarak ve dürüstlük ilkesinden ödün 
vermeden Ekibimle birlikte daha güzel başarılara imza atacağımıza inanıyorum. Daha iyi bir yaşam, varlık ve 
güzellik anlamında hayatımıza katkıda bulunan Forever Living’e sonsuz teşekkürler ederim. Geniş ürün yelpazesi 
ve defalarca aldığı kristal Pegasus ödülüyle dünyanın en iyi Network Marketing şirketi olduğunu ispatlayan ve 
ürün ar-ge çalışmalarına yaptığı yatırımlarla insanları önemsediğini gösteren Forever Living bünyesinde faaliyet 
göstermek onur verici.
 hAVVA AYIK

Merhaba, Forever Living Ailesi ile 2018 yılı Eylül ayında tanıştım ve aranıza Kayseri’den katıldım. Enerji uzmanıyım. 
Yaklaşık 6-7 ayım ürünleri tanıma ve test etmekle geçti. Ailem ve çevremde bulunan kişiler ürünleri kullandı. 
Alınan sonuçlar inanılmazdı. Forever Living ürünlerini çok ciddi araştırmalar yaptıktan sonra bilinçli bir şekilde 
kullandırmaya karar verdim. Yeni başlayacak arkadaşlar içinizde kuşku ve acaba düşüncesi kesinlikle olmasın. 
İnanmak başarmanın yarısıdır, inanarak başlayın. İnandıktan sonra çok hızlı bir şekilde çalışmaya başladım ve 
katıldığım toplantıya Manager kariyerine ulaşmış olarak katıldım. Ürünlerden almış olduğum olumlu geri dönüşler 
kısa bir sürede bana doping etkisi yaptı. Bir anda kendimi Forever Living ürünlerinin aşığı ve bu ailenin demirbaş 
üyelerinden birisi olarak buldum. Sponsoruma ve Üst Managerlarıma beni Forever Living Ailesi’ne kazandırdıkları 
için sonsuz minnettarım. Onları kendi ailemin bir ferdi olarak gördüğümü bilmelerini isterim. İyi ki varsın Forever 
Living!
 ABDULLAh BACANAK

Merhaba, 1976 Erzurum doğumluyum. Forever Living Ailesi ile 2017 yılı Kasım ayında yaşam kalitemin 
tamamen düştüğü bir anda tanıştım. Ürünleri kulandım ve daha iyi bir yaşama kavuştum. Daha sonra ailem 
ve çevremdekilerin ürünleri kullanıp daha kaliteli bir yaşama yükselmesine yardımcı oldum. Özel bir sektörde 
çalışıyordum. Oradan istifa edip Forever Living İş Planını değerlendirmeye karar verdim. Ciddi bir çalışma ile 
güzel bir Ekip oluşturdum. İnsanların hem daha iyi bir yaşam hem varlık konusunda hayatlarına dokunduk. 
Planlı bir çalışma sonrasında 6 ay gibi bir sürede Manager kariyerine ulaştım. Beni Forever Living ile tanıştıran 
Sponsoruma çok teşekkür ederim. Çok değerli Managerlarıma ve Ekip arkadaşlarıma da ayrı ayrı teşekkür 
ederim. Forever Living ile olmak bir ayrıcalıktır. Teşekkürler Forever Living!
 NURTEN BELLİTOPAL

Merhaba, 43 yaşındayım, evli ve 2 çocuk babasıyım. 12 yıl özel sektörde muhasebe ve finans departmanında 
görev yaptım. 2017 yılında daha iyi bir yaşama geçmek adına Forever Living ile tanıştım. Öncelikle ürünleri 
kendim ve ailem kullanarak sonuçlarını gördük. Daha sonra İş Fırsatını değerlendirmeye karar verdim. Birçok 
insanın hayatına dokunup onların dualarını almak beni çok mutlu ediyor. 2019 yılı Mayıs ayında Manager 
kariyerine ulaştım. Bu süreç içerisinde emeğini, bilgisini ve zamanını benden esirgemeyen eşime, Sponsoruma 
ve Üst Managerıma çok teşekkür ederim.
 GÖKhAN KAFALI

Merhaba Forever Living Ailesi,  2017 yılı Ekim ayında hayatımıza girdin. 2 yıl boyunca bütün besin takviyelerini 
aktif olarak kullanıp tavsiye ederek Manager kariyerine ulaştım. Kullanan kişilerden ürünleri dinlerken anlattıkları 
çok inandırıcı gelmemişti ama ailemle birlikte kullanmaya başlayınca doğru olduğunu anladım. Ben anaokulu 
öğretmeniyim, küçüklerle bir aradayım. Ürünler sayesinde bağışıklık sistemimizi güçlendirdik ve artık daha kaliteli 
bir hayat yaşıyoruz. İyi ki varsın Forever Living! İyi bir yaşamın yanında kazandırdıklarına gelince güzel dostluklar, 
başarı, takdir, tatiller ve kocaman bir aile. Çalışmalarımda bana daima destek olan eşime ve Managerıma sonsuz 
teşekkürler ederim. Sevgi ve saygılarımla…
 ALİYE KAFALI

MANAGERMAYIS

Merhaba, global bir firmada ilaç dışı ürünlerde bölge sorumlusu (tıbbi mümessil) olarak görev yapmaktayım. 
Yaklaşık 19 yıldır sağlık sektöründe birkaç farklı firmada, farklı görevlerde bulundum.  2017 yılı Kasım ayında Üst 
Managerlarımın sayesinde Forever Living ürünleri ile tanıştım. Başlangıçta kendi kullanımım için bir miktar ürün 
aldım ve kullandım. Sonrasında yakın tanıdığım eczacılarımla ürünleri ve firmayı tanıştırdım. hepsi akademik 
kariyeri olan sağlık sektöründe kendi alanlarında uzman kişilerle bir araya gelerek ekip kurmaya başladım. 
İnandığım ve güvendiğim insanlarla bu işi paylaştım ve de paylaşmaya devam ediyorum. Ben daha ziyade işin 
proje satma aşamasında daha başarılı olduğumu düşündüm ve bu yönde ilerlemeye karar verdim. 2019 yılı 
haziran ayında Manager kariyerine ulaştım. Aynı zamanda haziran ayında Forever Living Non-Manager Türkiye 
Top 20 listesinde 8. oldum. hedefim, 2019 yılı sonuna kadar Senior Manager, 2020 yılı sonuna kadar da Soaring 
Manager kariyerlerine ulaşmak. Nice daha üst kariyerlerde de birlikte olabilmek dileği ile tüm Ekip arkadaşlarıma 
ve bizlere destek olan yakınlarımıza teşekkür ediyorum. Saygılarımla…
 KADİR YILMAZ

MANAGERhAZİRAN
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En başarılı 20 FBO
Nisan - Mayıs - Haziran

Business-Builders
En Çok Yeni Novus Customer ve 
Assistant Supervisor Kaydı Yapanlar

Bu teşviki, en yüksek yeni kayıt iş hacmine ulaşan 
FBO’lar kazanmaktadır.

Non-Manager Business-Builders
(Non-Manager CC)

Bu teşviki, en yüksek Non-Manager iş hacmine 
ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

1 Sevinç Başayvaz

2 Serap, Sezgin Tarlığ

3 Leila Etemadifar

4 Mohammed Mohammed Thamer

5 hatice Dalkılıç

6 Veysel Kerimoğlu

7 Alismael Agha Abdulrahman Wadullah

8 Kadir Yılmaz

9 Nurten Bellitopal

10 Songül, hüseyin Koçak

11 Zhaleh Pourhassan

12 Mine, Birol Karakaya

13 Günnur, Sedat Şenova

14 Filiz, Sedat Özen

15 Emine Yorgancı

16 Zehra İlter

17 Zeynep, Yusuf Çalık

18 Ender, Burcu Altıntaş

19 Ayşe, Şener Çeşme

20 Ferhat Akdoğan

1 Yılmaz Karahöyük

2 Ayşe, Mehmet İşçen

3 Orhan, Aslı Boztaş

4 Erdoğan Toprak

5 Cihan Otman

6 Abdullah Bacanak

7 Safiye Yüksel

8 Sevda Eker

9 Mehtap Aslan

10 Sefa, Özlem Diken

11 Niyazi, Ayşe Korkmaz

12 Ömer, Zeliha Bülbül

13 Sacide Taş

14 Melike Özkan Göçeren

15 Serdar hakan Çiftçi

16 Sevgi, Ali Bayındır

17 Aliye, Ali Kızıler

18 Zahra Kazemıtameh

19 Serap, Sezgin Tarlığ

20 Nebahat Özçırak
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Haziran AyıMayıs AyıNisan Ayı

Melike Saklangıç

Dheaa Ahmad Ateea
Dudu Özçam
Hatice Dalkılıç
Hussein Almagsood
Hussen Ali Saleh
Mahmoud Jesrı
Mehmet Eken
Serkan Karabulut
Zeycan Akkaya

Hakan Akkaya
Mehmet Özçam
Osman Nuri Karaismailoğlu

Ali İster
Deniz Miray Işıl
Ebrahim Rezaeiasli
Elif Şen
Esraa Samy Mohamed Abdul Hamid
Fatih Taşpınar
Fatma Büşra Kocabey
Fatma Gül Uzun
Gülhanım Doğan
Hayriye Turgut
Hülya İnkaya
Javad Baniensan
Lubna Alsik
Mehdi Mohammadne Jadian
Mohammed Jabbar Shannoon
Mustafa Suna
Naim Mehmet Küçükosmanoğlu
Tetyana Samandros
Tülay Bozkurt
Zahra Kazemitameh

MANAGERS

SENIOR MANAGERS

ASSISTANT MANAGERS

SUPERVISORS

Ayşe, Ahmet Gündoğdu

Zehra İlter

Kadir Yılmaz
Kevser Yıldırım
Zhaleh Pourhassan

Doğan Aras
Esra Durak
Hatice Tonuç
Süheyla Durak
Timur Midinov

Abdullah Yıldıran
Ahmet, Gülçin Ulgar
Avazbek Zakirov
Cansu Ünlü
Çağlayan Urgan
Hamidreza Firouzmandi
Hülya, İbrahim Durmaz
Kürşat, Sevcan Bayar
Raghad Alsaffar
Şerife Selcan Çakırer
Turan Yıldırım
Tolga Bora
Umut Aras

MANAGERS

SAPPHIRE MANAGER

SOARING MANAGERS

ASSISTANT MANAGERS

SUPERVISORS

Sevinç Başayvaz

Alismael Agha Abdulrahman Wadullah
Mohammed Thamer Mohammed

Abdullah Bacanak
Ali Al Magssod Hussen
Aliye Kafalı
Aynur Mucuk
Fahad Hussein Ali
Ferhat Akdoğan
Gökhan Kafalı
Havva Ayık
Mudhafar Saeed Mohammed
Nurten Bellitopal
Perihan Arıkoğlu
Taha Alrabeeah

Emine Çilkaya
Rana Habibi

Atabak Pezeshkz
Cemile Sarıyıldız
Emel Tosun
İsmihan Kahraman
Maryam Davarishalamzari
Mehmet Bacanak
Mert Arıkoğlu
Nebahat Özçırak
Sandra Akhmedova
Sevda Eker
Tülay Kazanoğlu
Yücel Pirenli

MANAGERS

SOARING MANAGERS

SENIOR MANAGERS

ASSISTANT MANAGERS

SUPERVISORS

Yükselenler
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12. POWER AKADEMİ KARİYER KAMPI

47. NETWORK MARKETING AKADEMİ KARİYER KAMPI

Sandıklı May Termal Otel, 12. Power Akademi Kariyer Kampı coşkusuyla doldu 
taştı. Muhteşem bir atmosferde geçen akademide eğlence, tatil ve eğitim bir 
aradaydı. Görkemli bir açılışla kapılarını açan akademide katılımcılar dolu dolu 3 
gün geçirdi. Uzman eğitimciler, programda hem ürün hem de Network Marketing 
sistemiyle ilgili olarak birikim ve tecrübelerini paylaştı. Takdirler, promosyonlar ve 
ödüller her akademide olduğu gibi yine en güzel anlara sahne oldu. Eğlenceyle 
dolu akademide tüm katılımcılar güzel anılar biriktirdi. Organizasyonun 
kapanışında Ekip lideri Niyazi Korkmaz'ın verdiği plan ile tüm katılımcılar 13. 
Power Akademi Kariyer Kampına ve Dubai tatiline odaklandı. Yıl sonuna kadar 
Power Team Ekibinde Manager kariyerine ulaşan arkadaşlarla Dubai’ye uçuyoruz. 
Beraberlik ruhunun hâkim olduğu akademi yine uzun süre unutulmayacak 
görüntüler eşliğinde son buldu.

NİYAZİ, AYŞE KORKMAZ
SOARING MANAGER

2-4 AĞUSTOS 2019 / AFYON

11 - 13 EKİM 2019 / ANTALYA47. Network Marketing Akademi Kariyer Kampı 11-13 Ekim 2019 tarihlerinde 
Transatlantik Otel konforunda yapıldı. Kariyer kampımızda eğitim programını 
bu defa yılsonu ve sektörel gelişme şartlarını değerlendirerek, yılı yüksek bir 
performansla bitirip yeni yıla iyi hazırlanmak amacıyla oluşturduk. Eğitimler ise 
her zaman olduğu gibi Akademi değerleri ile yetişen Managerlar tarafından 
verildi. Network Marketing sektörünün içinde bulunduğu zorluklar ve Forever 
Living’in sunduğu avantajlar dikkate alınarak hazırlanan özel bir eğitim 
konseptinin uygulamasına devam edildi. Eğitimler; Mustafa Karapınar, Ali 
Alaca, Metin Yünlü, Abdülkerim Değirmenci, Sevgi Şevgin, Aygül Benakay 
ile Ahmet Gök ve Cevat Karademir tarafından verildi. 47. Kariyer Kampı 3 
gün süreyle özel görsel şovlar ve doğanın sunduğu eğlenceli ortamların 
değerlendirilmesi ile özel bir kamp havasında geçti. Geleneksel olarak kariyer 
kutlamalarının yapıldığı ve sertifikaların verildiği muhteşem bir takdir töreni ile 
kampımız sona erdi. 

48. Network Marketing Akademi Kariyer Kampı 6-8 Aralık 2019 tarihleri 
arasında Sensitive Premium Resort Belek, Antalya’da yapılacaktır.

MUSTAFA KARAPINAR       YURDAGÜL YILDIZ                   ERAY ÖRKE
SOARING MANAGER      SENIOR MANAGER       SENIOR MANAGER
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10 Ekim 2019 tarihinde May Thermal Otel’de Elite Club toplantısı ile 
başlayan 40. FFT Kariyer Okulumuz, gerekli planlamaların yapılması ve 
Managerlarımızla gerçekleştirdiğimiz beyin fırtınasının ardından başlamış 
oldu. Cuma günü 500 civarı FBO'nun katılımıyla muhteşem bir açılış yapıldı. 
Yeni arkadaşlarımız saha eğitimleri alırken aynı zamanda liderlerle bol bol 
vakit geçirerek onların tecrübelerinden istifade ettiler. Yine son 8 aydır başarılı 
bir şekilde devam ettirdiğimiz "Detoks" temalı kariyer okulumuzda konuyla 
ilgili tecrübeleri ve püf noktaları dinleyen FBO'lar, detoksla ilgili görsellerle 
bol bol resim çektirip işimizin sosyal medya ayağını da iyi kullandılar. Ekip 
arkadaşlarımız Cumartesi günü misafir konuşmacımız Uzman Psikolog 
Berkan Gönlüm Yesildağ'dan aldıkları “Profesyonel İmaj, Etkili İletişim” 
konulu eğitimle motivasyonda zirveye ulaştılar. Manager ve Senior 
Manager kariyerlerine ulaşan FBO’larımızın takdirleri ve başarı hikâyeleri 
de etkinliğimize büyük bir coşku kattı. Katılımcılar Pazar günü devam eden 
eğitimlerin ardından kapanışta Sapphire Manager Selim Öztekin'den yeni 
promosyonların haberini alır almaz bir an evvel memleketlerine dönüp 
sahalarda çalışmak istediklerini dile getirdiler. 

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN
SAPPhIRE MANAGER

11 - 13 EKİM 2019 / AFYON

40. FFT KARİYER OKULU

@foreverturkeyhq/foreverturkeyhq @foreverturkeyhq

DESMOND KONG,
GRACE CHAN

Sapphire Eagle Manager

BENJAMIN
KOFI ANGENU
Senior Eagle Manager

MAKHFOR ABUTALIYEV,
GALIYA DOSPAYEVA

Diamond Manager

KIM MADSEN
Diamond Manager

Her anyanınızda
Yolda içmek için yanınıza Aloe alın.

Forever Aloe Vera Gel®, Forever 
Aloe Berry Nectar® ve Forever 

Aloe Peaches™ şimdi 330 ml’lik 
pratik kutularda! Bu sayede evde 
veya yolda Aloe’nin faydalarından 

yararlanabilirsiniz. 

24     Forever Ekim 2019



@foreverturkeyhq/foreverturkeyhq @foreverturkeyhq

DESMOND KONG,
GRACE CHAN

Sapphire Eagle Manager

BENJAMIN
KOFI ANGENU
Senior Eagle Manager

MAKHFOR ABUTALIYEV,
GALIYA DOSPAYEVA

Diamond Manager

KIM MADSEN
Diamond Manager
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2019-2020 SUCCESS DAY TARİHLERİ
18-19 Ocak 2020 Türkiye Rally'si İSTANBUL | 21 Haziran 2020 İSTANBUL | 18 Ekim 2020 İSTANBULTÜRKİYE

22 Aralık 2019 ALMATY | 15 Mart 2020 ALMATY/BISHKEK | 5 Haziran 2020 ATYRAU | 7 Haziran 2020 ALMATY/ BISHKEK | 18 Aralık 2020 ATYRAU | 20 Aralık 2020 ALMATY/BISHKEKKAZAKİSTAN

IRAK 15 Kasım 2019 ERBİL | 14 Şubat 2020 ERBİL | 20 Kasım 2020 ERBİL

24 Kasım 2019 BAKÜ | 8 Mart 2020 BAKÜ | 13 Eylül 2020 BAKÜAZERBAYCAN
KIRGIZİSTAN 22 Aralık 2019 BISHKEK | 10 Mayıs 2020 BISHKEK | 8 Kasım 2020 BISHKEK

23 Şubat 2020 TBILISIGÜRCİSTAN


